
Č. výr.
461910
Korund A
(RG 4675)

461920
Korund A-Forte

(RG 4675)

prům.
mm

Zrnitost
min./max.

počet otáček
min-1

Jednotka 
balení
Kus

50/36 1,21 1,44 50 36 8 000–13 000 100
50/60 1,21 1,24 50 60 8 000–13 000 100
50/80 1,21 1,24 50 80 8 000–13 000 100
50/120 1,21 1,24 50 120 8 000–13 000 100
50/180 1,21 — 50 180 8 000–13 000 100
50/320 1,21 — 50 320 8 000–13 000 100
75/36 1,65 1,95 75 36 5 000–9 000 50
75/60 1,65 1,74 75 60 5 000–9 000 50
75/80 1,65 1,74 75 80 8 000–9 000 50
75/120 1,65 1,74 75 120 5 000–9 000 50
75/180 1,65 — 75 180 5 000–9 000 50
75/320 1,65 — 75 320 5 000–9 000 50

Provedení a použití:
Typ 461910:
-    Korund A
-    Pro univerzální použití na kovech (hrubý 

až jemný výbrus)

Typ 461920:
-    Korund A-Forte
-    Univerzální využití na všech kovech
-    Velký úběr
-    Dlouhá životnost

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

A  Brusný list COMBIDISC

Provedení a použití:
-    Korund A, tvrdé provedení, otevřená struktura,  

vytváří matovaný a matně lesklý povrch
-    Univerzální využití při povrchovém obrábění kovů
-    Odstraňuje stopy po předbroušení
-    Odstraňuje oxidaci
-    Pro lehké odjehlovací práce
-  Zrnitosti POLIVLIES, které lze dodat:  

100 G = hrubá (žlutohnědá)  
180 M = střední (červenohnědá)  
240 F = jemná (modrá)

A  Kotouč s rounem COMBIDISC

Provedení a použití:
-    Korund A, měkké provedení, velmi otevřená 

struktura, pro matované a matně lesklé povrchy
-    Pro jemný výbrus ploch a kontur
-    Pro čištění kovů
-    Při broušení dosáhnete přidáním oleje, vody ještě 

jemnější struktury povrchu, chladnějšího výbrusu 
a delší životnosti

A  Kotouč s rounem COMBIDISC®

Č. výr.
461955

měkký
(RG 4675)

prům.
mm

Zrnitost
Jednotka 

balení
Kus

min./max. počet 
otáček
min-1

50/STŘEDNÍ 2,06 50 střední 50 5 500–7 500
50/JEMNÝ 2,00 50 jemný 50 5 500–7 500
50/VELMI JEMNÝ 2,00 50 velmi jemný 50 5 500–7 500
75/STŘEDNÍ 3,36 75 střední 25 3 800–5 000
75/JEMNÝ 3,03 75 jemný 25 3 800–5 000
75/VELMI JEMNÝ 3,03 75 velmi jemný 25 3 800–5 000

Upozornění:
Flexibilita kotoučů při plošném 
výbrusu je určována stupněm 
tvrdosti držáku.

Dodávka:

Pouze po  
jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je  
za kus.

A  Brusný kotouč CC-GRIND-ROBUST

CC-GRIND-ROBUST 125 SG STEELOX
Provedení a použití:
-  Vhodný na ocel a ušlechtilou ocel
-  Výrazně menší hlučnost, méně vibrací a  

menší prašnost ve srovnání s hrubovacími kotouči
-  Agresivní brusná zrna zajišťují chladný  

výbrus bez náběhových barev a také dlouhou životnost
-  Pro odjehlování, srážení hran, přípravu a finální 

úpravu svarů, pro obrábění hran a plošný výbrus
-  Návrat nástroje do původní polohy/vyvážení nástroje lze provést 

bez jakýchkoliv problémů

+ 100 %

+ 100 %

Sc
h

ru
p

p
-

sc
h

ei
b

e

C
C

-G
R

IN
D

-R
O

B
U

ST
SG

 S
TE

EL
O

X

M
at

er
ia

la
b

tr
ag

 p
ro

 m
in

.

C
C

-G
R

IN
D

-R
O

B
U

ST
SG

P 
ST

EE
LO

X

+ 100 %

+ 100 %

Sc
h

ru
p

p
-

sc
h

ei
b

e

C
C

-G
R

IN
D

-R
O

B
U

ST
SG

 S
TE

EL
O

X

M
at

er
ia

la
b

tr
ag

 p
ro

 m
in

.

C
C

-G
R

IN
D

-R
O

B
U

ST
SG

P 
ST

EE
LO

X

CC-GRIND-ROBUST 125 SGP STEELOX
Provedení a použití:
-  Vhodný na ocel a ušlechtilou ocel
-  Výrazně menší hlučnost, méně vibrací 

a menší prašnost ve srovnání s hrubovacími kotouči
-  Agresivní, přesně tvarovaná, trojúhelníková výkonnostní brusná zrna zajišťují 

chladný výbrus bez náběhových barev a také extrémně dlouhou životnost
-  Pro odjehlování, srážení hran, přípravu a finální úpravu svarů, 

pro obrábění hran a plošný výbrus
-  Návrat nástroje do původní polohy/vyvážení nástroje lze provést 

bez jakýchkoliv problémů

Dodávka: 
Pouze v uvedených jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

+ 100 %

+ 100 %

Sc
h

ru
p

p
-

sc
h

ei
b

e

C
C

-G
R

IN
D

-R
O

B
U

ST
SG

 S
TE

EL
O

X

M
at

er
ia

la
b

tr
ag

 p
ro

 m
in

.

C
C

-G
R

IN
D

-R
O

B
U

ST
SG

P 
ST

EE
LO

X

+ 100 %

+ 100 %

Sc
h

ru
p

p
-

sc
h

ei
b

e

C
C

-G
R

IN
D

-R
O

B
U

ST
SG

 S
TE

EL
O

X

M
at

er
ia

la
b

tr
ag

 p
ro

 m
in

.

C
C

-G
R

IN
D

-R
O

B
U

ST
SG

P 
ST

EE
LO

X

Ceramic P M VPE
10 Stück

NEUNEU

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

Č. výr.

461247
CC-GRIND-ROBUST

125 SG
STEELOX
(RG 4675)

prům.  
mm

Otvor
prům.
mm

max. 
ot/min-1

125SG 4,54 125 22,23 12 200

Č. výr.

461248
CC-GRIND-ROBUST

125 SGP
STEELOX
(RG 4675)

prům.  
mm

Otvor
prům.
mm

max. 
ot/min-1

125SGP 5,30 125 22,23 12 200

-    Odstraňuje stopy po předbroušení
-    Odstraňuje oxidaci
-    Pro lehké odjehlovací práce
-  Zrnitosti POLINOX, které jsou k dodání: 

100 = střední 
180 = jemná 
280 = velmi jemná

Dodávka: 
 Pouze v uvedených  
jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena 
je za kus.

UNIKorund
A UNI VPE Korund

A VPE

Korund
A UNI VPE

Č. výr.
461935

tvrdý
(RG 4675)

prům.
mm

Zrnitost
min./max.

počet otáček
min-1

Jednotka 
balení
Kus

50/HRUBÝ 1,83 50 hrubý 5 500–7 500 50
50/STŘEDNÍ 1,83 50 střední 5 500–7 500 50
50/JEMNÝ 1,83 50 velmi jemný 5 500–7 500 50
75/HRUBÝ 2,82 75 hrubý 3 800–5 000 25
75/STŘEDNÍ 2,82 75 střední 3 800–5 000 25
75/JEMNÝ 2,82 75 velmi jemný 3 800–5 000 25

46/697

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Br
us

né
 k

ot
ou

če
 | 

Or
ov

ná
va

če

46


